
 UCHWAŁA NR 35/02/2009

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”
w Jeleniej Górze

z dnia 19 lutego 2008 roku

W  sprawie:  przyjęcia  protokołu  kontroli  dokonanej  przez  Komisję 
Rewizyjną S.M. „Związkowiec” w Jeleniej Górze

Na  podstawie  §29  ust.1  pkt.2  Statutu  w  zw.  z  §12  ust.1   w  zw.  z  §24 
Regulaminu  Rady  Nadzorczej  z  dnia  03.06.2006r.  Rada  Nadzorcza  S.M. 
„Związkowiec” uchwala co następuje:

§1

Rada  Nadzorcza  S.M.  „Związkowiec”  w  Jeleniej  Górze  zatwierdza  protokół 
z przeprowadzonej kontroli okresowej w Spółdzielni za IV kwartał 2008r. przez 
Komisję Rewizyjną.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	W sprawie: przyjęcia protokołu kontroli dokonanej przez Komisję Rewizyjną S.M. „Związkowiec” w Jeleniej Górze

